
 

Uchwała Nr 1730 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 oraz art. 226 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 1842 ze zm.), § 163 ust. 2, 3, 4 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1324  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się w skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów członka – 

nauczyciela akademickiego prof. dr. hab. Wojciecha Apoznańskiego. 

 

§ 2 

W uchwale nr 1710 w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów z dnia 23 listopada 2016 r. w  § 1 ust. 1 w grupie „Członkowie – nauczyciele 

akademiccy” po pkt. 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. prof. dr hab. Wojciech Apoznański” 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za Senat  
 
 
 


